DEus , qui corda fidelium sancti Spiritus illustratione docuisti : da nobis in eodem Spiritu recta sapere , & de eius semper consolatione gaudere.

Conscientias nostras , quæsumus Domine , visitando purifica : vt veniens Dominus noster Iesus Christus Filius tuus , paratam sibi in nobis inueniat mansionem . Qui tecum viuunt & regnat in vnitate Spiritus

sancti

sancti Deus, per omnia sæcula sæ-
colorum. Amen.

O R A T I O N E S

dicendæ cùm Sacerdos induitur
sacerdotalibus paramētis.

Cùm lauat manus, dicat:

DA, Domine, virtutem ma-
nibus meis ad abstergen-
dam omnem maculam: vt sine
pollutione mentis & corporis va-
leam tibi seruire.

Ad Amictum, dum ponitur
super caput, dicat:

Impone, Domine, capiti meo
galeam salutis, ad expugnand-
os diabolicos incurfus.

Ad Albam, cùm ea induitur.

Dealba me, Domine, & munda
cor meum: vt in Sanguine
Agni dealbatus, gaudiis per-
fruar sempiternis.

Ad Cingulum, dum se cingit.

Præcinge me, Domine, cin-
gulo puritatis, & extingue in
lumbis meis humorem libidinis:
vt maneat in me virtus continen-
tiæ, & castitatis.

Ad Manipulum, dum impo-
nitur brachio sinistro:

Merear, Domine, portare
manipulum fletus & do-
loris: vt cum exultatione recipiam
mercedem laboris.

Ad Stolum, dum imponitur collo.

Redde mihi, Dñe, stolam im-
mortalitatis, quam perdi-
di in præuaricatione primi parentis:
& quamuis indignus accedo ad
tuum sacrum mysterium, merear
tamen gaudium sempiternum.

Ad Casulam, cùm assumitur.

Domine, qui dixisti, Iugum
meum suauē est, & onus
meum leue: fac, vt istud portare
sic valeam, quòd consequar tuam
gratiam. Amen.

O R A T I O N E S

dicendæ ab Episcopo quando
in Pontificalibus celebrat.

Ad Caligas.

Calcea, Domine, pedes meos
in præparationem Euange-
lij pacis, & protege me in vela-
mento alarum tuarum.

Cùm exiit Cappam.

Exue me, Domine, veterem
hominem cùm moribus &
actibus suis: & indue me nouum
hominem, qui secundum Deum
creatus est in iustitia, & sanctitate
veritatis. Cùm lauat manus.

DA Domine virtutem mani-
bus meis ad abstergendam
omnem maculam immundam:
vt sine pollutione mentis & cor-
poris valeam tibi seruire.

Ad Amictum.

Pone, Dñe, galeam salutis in
capite meo, ad expugnandas
omnes diabolicas fraudes, inimi-
corum omnium versutias supe-
rando.

Ad Albam.

Dealba me, Domine, & à de-
licto meo munda me: vt
cum his qui stolas suas dealbaue-
runt in Sanguine Agni, gaudiis
perfruar sempiternis.

Ad Cingulum.

Præcinge me, Domine, cin-
gulo fidei, & virtute castitatis

lumbos meos, & extingue in eis humorem libidinis, vt iugiter maneat in me vigor totius castitatis. Cum accipit Crucem pectoralem.